

Техникалық сипаттама
ауыл шаруашылығы техникасы мен машиналарының қозғалысын және отын шығынын мониторингілеуге арналған жабдыққа
(Лот 1)
Жалпы талаптар

Жеткізілетін жабдық зауытта өндірілген болуы керек.

Жеткізуші жеткізілген жабдықтың әзірлеуге, пайдаланылған материалдарға немесе дайындау сапасына байланысты не Қазақстан Республикасы үшін әдеттегі жағдайларда пайдалану жөніндегі нұсқаулыққа сәйкес осы жабдықты пайдалану кезінде жеткізушінің іс-әрекеті немесе жіберін алуы нәтижесінде көрінетін ақаулары болмайтынына кепілдік беруге тиіс. Жабдықтаушы жабдықты жеткізу кезінде барлық қажетті лицензиялар мен рұқсаттарды сатып алуға жауапты. Жеткізілетін жабдықтың осы Техникалық Тапсырманың техникалық сипаттамаларына қойылатын талаптарда көрсетілгендей сандық және сапалық көрсеткіштері болуы тиіс.

Жабдық орыс және/немесе қазақ және ағылшын тілдеріндегі құжаттама жиынтығымен қамтамасыз етілуі тиіс, оның ішінде пайдалану жөніндегі нұсқаулықтар мен өндіруші фирма жеткізетін басқа да құжаттамалар қамтылуы тиіс.

Жабдықтау конструкцияға, материалдарға немесе жұмысқа байланысты не өндіруші көрсеткен пайдалану талаптарына сәйкес жеткізілген жабдықты түпкілікті мақсаттағы ел үшін әдеттегі жағдайларда пайдалану кезінде өндірушінің іс-әрекеті немесе жіберін алуы нәтижесінде көрінетін ақаулар болмауы тиіс.

Жабдықты жеткізу шеңберінде Жеткізуші мынадай ілеспе жұмыстар мен қызметтерді ұсынуы тиіс:

- Тапсырыс берушінің кемінде 3 қызметкерін жабдықпен жұмыс істеуге оқыту.

- Тапсырыс беруші көрсеткен аумақта жабдықтарды монтаждау, іске қосу-баптау және сынақтар жүргізу (ШҚО Глубокое ауданы Березовка ауылы және Абай облысы Бородулиха ауданы Девятка ауылы).

Жеткізілген жабдыққа кепілдік Жабдықты пайдалануға беру туралы актіні ресімдеген күннен бастап беріледі және кемінде 3 жылды құрайды.

№ п/п	Атауы	Сипаттамасы	Саны	
	6 бірлікке арналған ауыл шаруашылығы техникасының қозғалысын және отын шығынын мониторингілеуге арналған жабдықтар жиынтығы	Жабдық жинағы: терминалдар (Omnicom OPTIM типі) – 6 дана, GSM күшейткіш антеннасы – 6 дана, вандалға қарсы корпус (gainta g21 4C типі) – 6 дана, Omnicomm LLS 5 отын деңгейінің датчигі, тарелкасы және монтажы бар 700 мм – 4 дана, Omnicomm LLS 5 отын деңгейінің датчигі, тарелкасы бар 1000 мм және монтаждау – 1 дана, Omnicomm LLS 5 отын деңгейінің датчигі, 1500 мм тарелкамен және монтаждаумен-1 дана, DC-DC-6 дана кернеу тұрақтандырғышы, 6 техника бірлігінің мониторингін қамтамасыз етуге кепілдік берілуі тиіс-маршрут, жүгіріс, жылдамдық, орналасқан жері, аялдамаларды, тұрақтарды, мотосағаттарды, отын шығынын, қалдық және қара өрік. Техника тізімі: К 739-1 бірлік, МТЗ 920 – 2 бірлік, "Вектор	1	

		410" Комбайн - 1 бірлік, Камаз – 1 бірлік, Бюллер (Ростсельмаш 2375) - 1 бірлік. Ауыл шаруашылығы техникасының 6 бірлігіне арналған қозғалысты және отын шығынын мониторингтеуге арналған жабдықтар жиынтығы Omnicomm мониторингіне мониторинг сервисін, техникалық қолдауды, оқыту мен консультацияларды, ҚР Beeline сим-картасының трафигін қамтуы тиіс.		
--	--	--	--	--

Басқарма төрағасы – ректор

Рахметуллина С.Ж.

ҒИБЖЦ жөніндегі проректор

Денисова Н. Ф.

Бағдарлама жетекшісі

Шаймарданов Ж.К.



ТӨЛЕМ ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ ШАРТТАРЫ

Құны ҚҚС-мен Өскемен қаласына дейінгі DDP шарттары (сатып алушыға дейін жеткізу және өз құрамына барлық мүмкін болатын төлемдерді, салықтар мен баж төлемдерін кіргізеді) негізінде көрсетілген.

Төлем шарттары: Жеткізгеннен кейін.

Жеткізу уақыты: Келісім-шартқа қол қойылған күннен 20 күнтізбелік күн.